

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, VEHNÄjauho, KANANMUNA, kaakaomassa, dekstroosi, stabilointiaine (E422), kaakaovoi, kasviöljy (rypsi), MAITORasva, happamuudensäätöaineet (E330, E331), hyytelöimisaine (E440), aromit (mm. appelsiini), nostatusaineet (E450, E500, E503), appelsiinitäysmehutiiviste (0,2%), riisijauho, emulgointiaineet (SOIJALesitiini, E471, E475, E477, E481), väri (E160a). SAATTAA SISÄLTÄÄ MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Tummassa suklaassa vähintään 47% kaakaota.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Maito, Laktoosi, Muna
Saattaa sisältää: Ohra, Kaura, Ruis

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1541 kJ / 386 kcal

Rasva 9,1 g

josta tyydyttynyttä 3,9 g

Hiilihydraatit 66 g

josta sokereita 47 g

Proteiini 4 g

Suola 0,2 g

Ingredienser SE

Socket, glukossirap, VETEmjöl, ÄGG, kakaomassa, druvsocket, stabiliseringsmedel (E422), kakaosmör, vegetabilisk olja (raps), MJÖLKfett, surhetsreglerande medel (E330, E331), geleringsmedel (E440), aromer (bl.a. apelsin), jäsningssmedel (E450, E500, E503), apelsinjuicekoncentrat (0,2%), rismjöl, emulgeringsmedel (SOJALecitin, E471, E475, E477, E481), färgämne (E160a). KAN INNEHÅLLA ANDRA SPANNMÅL/KORNPRODUKTER/KORNSLAG SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Mörk choklad innehåller minst 47% kakao.

Allergener SE

Innehåller: Vete, spannmål och produkter som innehåller gluten, sojabönor, mjölk, laktos, ägg
Kan innehålla: Korn, Havre, Råg

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1541 kJ / 386 kcal

Fett 9,1 g

varav mättad 3,9 g

Kolhydrater 66 g

varav sockerarter 47 g

Protein 4 g

Salt 0,2 g